

Městská policie Jirkov (Město Jirkov)


Vinařická 1425

43111 Jirkov

ID datové schránky: a3c5hk3

Jirkov, dne 14.6.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informací

 (dále jen „žadatel“) žádá na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí následujících informací viz přílohy:

1. Žádost 106_1999 Sb.pdf


Požadované informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě 15 dnů ode dne doručení žádosti do níže uvedené datové schránky žadatele. Žadatel trvá na přímém poskytnutí všech požadovaných informací, a to i v případě, že již byly zveřejněny.



podepsán dle § 18 odst. 2 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů

 43111, Jirkov

Typ datové schránky: Fyzická osoba

Identifikátor datové schránky: 

Identifikace podávající osoby:

Podávám tuto žádost jako fyzická osoba, které byla zřízena datová schránka podle § 3 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. Úkon činím písemně jako oprávněná osoba ve smyslu § 8 odst. 1 zákona č. 300/2008 Sb. Jednoznačná identifikace mé osoby je příjemci dostupná z údajů o držiteli datové schránky v informačním systému datových schránek a referenčních údajů v Registru obyvatel podle § 18 odst. 1, zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů, které je každý orgán veřejné moci povinen využívat dle ustanovení § 5 odst. 1 téhož zákona.

Více informací naleznete zde: 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno* [REDACTED]

Příjmení* [REDACTED]

Datum narození/IČO* [REDACTED]

Titul:

Adresa* : ulice: [REDACTED]

č. p.: [REDACTED]

město: JIRKOV

PSČ: 43111

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Předmět*: [REDACTED] v Jirkově

Text*:

Dobrý den.

Dne 13. června 2022 se v Jirkově na Náměstí dr. Edvarda Beneše v době od 14.50 do 15.50 uskutečnilo soukromá akce [REDACTED] - setkání s občany města Jirkova.

Prosím o poskytnutí následujících informací:

- 1. Kdo žádal o zábor veřejného prostranství.**
- 2. Kdy bylo o zábor veřejného prostranství požádáno.**
- 3. Kolik město Jirkov za zábor veřejného prostranství vyúčtovalo.**
- 4. Kdo požádal o asistenci městské policie na této akci.**
- 5. Kolik policistů městské policie akci zajišťovalo.**
- 6. Kolik byla cena za asistenci městské policie na této soukromé akci.**
- 7. Kdo za asistenci městské policie na této soukromé akci zaplatil.**

Datum podání: V Jirkově 14. června 2022

Městská policie Jirkov

Vinařická 1425
431 11 Jirkov



Č.j.: MP/2022/003792

Jirkov 15. června 2022

Dobrý den



Na základě Vaší žádosti o podání informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., Vám sděluji následující:

1. Nejsem kompetentní k odpovědi. Odpověď obdržíte z Městského úřadu Jirkov.
2. Nejsem kompetentní k odpovědi. Odpověď obdržíte z Městského úřadu Jirkov.
3. Nejsem kompetentní k odpovědi. Odpověď obdržíte z Městského úřadu Jirkov.
4. Nikdo
5. U městské policie nejsou zaměstnání policisté, ale pouze strážníci. Akci nezajišťoval žádný strážník.
6. Odpověď neexistuje.
7. Nikdo

S pozdravem

Mgr. Martin Řehůřek
ředitel MěP Jirkov